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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24215601J

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022
3. Emri i Subjektit AGRO INVEST KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Pogradec  POGRADEC Ndërtesë private. Rruga 
nacionale Pogradec Korçë. Nr pasurisë 10/56. ZK 
8581.Pogradec 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, prodhimi dhe perpunimi i artikujve bujqesore, 
ushqimore, i nënprodukteve  të gatshme e gjysëm të 
gatshme: - Ngritja dhe shfrytëzimi i linjave të industrisë 
ushqimore për  përpunimin e frutave, të perimeve, të peshkut 
dhe të mishit: -Prodhimi dhe dhe tregtimi me shumicë e 
pakicë i të gjitha llojeve të  pijeve alkoolike dhe jo alkoolike: 
-Import-eksporti i lëndeve te para, i mallrave  industriale, 
ushqimore,  dhe i mallrave të natyrave të tjera, i makinerive 
dhe i materialeve e paisjeve ndihmese për montimin dhe 
mirembajtjen e tyre:  -Ndërtimi i objekteve të banimit, 
objekteve  industriale, i objekteve bujqësore dhe veprave të 
artit me karakter bujqësor, i rrugeve, kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe shkarkueseve: -Prodhim dhe tregtim me 
shumicë e pakicë i të gjitha llojeve të materialeve të 
ndërtimit: -Projektime  në fushën e ndërtimeve për të gjitha 
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llojet e tyre dhe për të gjitha kategoritë e punimeve brënda 
vendit: -Investime dhe sipërmarrje për instalimin e sistemeve 
të ngrohjes dhe të freskimit të objekteve gjatë procesit të 
ndërtimit ose në procesin e rikonstruksionit të tyre: -Aktivitet 
në zbulimin e burimeve minerare dhe në shfrytëzimin e tyre 
për të gjitha kategoritë e mineraleve: -Veprimtari në fushën 
imobilare si shitje, blerje dhe dhënie me qera të pronave dhe 
pasurive të paluajtshme; -Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe 
përpunimi në dru, mobileri, në metal,  plastikë, në xhama, në 
qeramikë, në gur, në çimento, në  kulturat bujqësore, në 
kultivimin e luleve natyrale, në pyje dhe në akuakulturë: -
Ngritje dhe shfrytezim bare, restorante dhe hotele: - Ngritje 
dhe përdorim agjensish turistike, exchange dhe publicitare:: -
Shërbime të ndryshme ndaj publikut me  rrobaqepsi, 
parukeri, transport brënda e jashte vendit: -Tregti me 
shumicë e me pakicë i karburanteve të llojeve të ndryshme, i 
vajrave lubrifikantë dhe i nën produkteve të tjera të naftës.  
Të gjitha veprimtaritë e mësipërme do të realizohen në të 
drejtën e importit dhe eksportit komform kërkesave specifike 
të legjislacionit Shqiptar për sejcilën veprimtari.  
Niko Konomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2024 Deri: 31/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Rustani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mimoza Kamberaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Spiro Fuqi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 39.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Durres, Guzaj, pasuria Nr. 51/32, ZK 1914, 
Vol.2, Fq.81 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO INVEST KORÇA
E-Mail: korcaagroinvest@gmail.com  
Telefon: 0696859779 0682632892 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-924478-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985857-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.442/5 Regj. datë 26.08.2022, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore “QEVA”SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria AGRO INVEST 
KORÇA sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - M24215601J, deri në shlyerjen e detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5BF765-A1BF-44BB-BE80-555B7F451D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D5BEEE-7B2C-4F55-9610-8C54DAF29638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5642867-DC99-4142-A45D-8C85F2B80788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555AEB5D-01F4-4C18-9494-E1F7A94A570B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAECAAF-1593-4FC4-9C98-056512DE85A0
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27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052521-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 230615 Prot, datë 10.11.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 325785 Prot datë 25.11.2022,  lëshuar nga përmbarues 
gjyqësor privat  Fatos Alimani  ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e debitorit Spiro Fuqi pranë subjektit AGRO INVEST KORÇA  
SHPK me NIPT M24215601J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085122-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, zona kadastrale 8641, nr pasurie 13/427-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125575-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 22945 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ AGRO INVEST KORÇA” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L52318026U, me perfaqësues ligjor Genti Mullaraj. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149530-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.442/9 Regj. datë 06.07.2023, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore “QEVA”SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore, Spiro Fuqi në shoqerinë  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9ACA83-E52A-4855-8E56-CF0615632ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66D15D4-51C6-48C8-BF26-D8F27B682980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABA8306-F069-462D-A7BE-D81349CAF1B9
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AGRO INVEST KORÇA sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - M24215601J.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190622-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 09175 Prot., Nr. 2306-15 Regj., datë 
06.07.2023, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Saimir Dogjani, protokolluar nga 
QKB me Nr. 14322 Prot., datë 07.07.2023, ku është urdhëruar heqja e sekuestros 
konservative nga kuotat/aktivet e palës debitore Spiro Jorgji Fuqi dtl. 10.07.1958, pranë 
subjektit “AGRO INVEST KORÇA” SHPK, me NUIS (NIPT) M24215601J, vendosur me 
shkresën Nr. 230615 Prot., datë 10.11.2022, të Përmbaruesit Gjyqësor Privat Fatos 
Alimadhi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380576-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit dhe ndryshimin 
e administratorit.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696859779")         
Telefon_1 ishte            ("0698476659")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Konomi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Konomi")                      Nga data "01/11/2024             
Ne daten "31/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Genti Mullaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C1484A-9AFC-419D-99C0-6E2869E229A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A55FC-2C9F-438D-B021-B6080FCB0BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0373E08-1B69-4575-A11E-1D4AF5EE8E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF64EC8-5A98-4F7B-ADE4-BB7C92F8E107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF64EC8-5A98-4F7B-ADE4-BB7C92F8E107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E08AE0-218C-4AF9-A11A-CF363C44414E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393153-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 17.12.2024, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682632892")         
E-Mail ishte            ("spirofuqi58@yahoo.com")          u be            
("korcaagroinvest@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Guzaj, pasuria Nr. 51/32, ZK 1914, Vol.2, Fq.81;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, zona kadastrale 8641, nr pasurie 13/427-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431757-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Rustani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Kamberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Konomi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("39.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Konomi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440923-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 221 Regj. Nr. 348 Prot., datë 
24.04.2025, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff’s SHPK, protokolluar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE7215-D184-4FBA-8979-FAF4BB79A40C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4793A907-383D-4962-B359-AFC6DA805F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC8D008-4960-45FE-A1D5-B69440DD2521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF52C4F-F5A5-4F57-BA13-B630C51F21E5
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nga QKB me Nr. 8426 Prot., datë 28.04.2025, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Shoqëria “AGRO INVEST KORÇA” SHPK 
pajisur me NUIS (NIPT) M24215601J me qëllim që të mos kryhet asnjë veprim tjetër që 
do të ndryshonte të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490067-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Revokimit Nr.2097 Rep, Nr. 516 Kol datë 
16.06.2025 për prishjen e kontratës Nr 3773 rep, Nr. 830 kol datë 10.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Fuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "39,00             Kontributi ne para "39.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E845DA83-B8A5-4FE1-B94D-1F0EA672B1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0989FC9C-1D3F-4318-9ADF-37A8E4C1FECE

